
UCHWAŁA NR III/20/14
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014 oraz ustalenia 
planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 

379, 911 i 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014 oraz określa 
się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kalinowski

Id: 38215DBA-187E-42B9-8ACE-44886EC9B8BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/20/14

Rady Miejskiej Chełmży

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Lp. Nazwa zadania Kwota niewygasających 
wydatków w zł.

Termin 
realizacji

1.
Remonty i termomodernizacja obiektów 
szkolnych i przedszkolnych na terenie 

miasta Chełmży
10.866,24 30.06.2015

RAZEM 10.866,24 30.06.2015

Id: 38215DBA-187E-42B9-8ACE-44886EC9B8BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/20/14

Rady Miejskiej Chełmży

z dnia 30 grudnia 2014 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2014

Lp. Dział Rozdział Treść Plan Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

1. 801 80195

Remonty i termomodernizacja 
obiektów szkolnych 

i przedszkolnych na terenie 
miasta Chełmży

10.866,24 10.866,24 0,00

RAZEM 10.866,24 10.866,24 0,00

Id: 38215DBA-187E-42B9-8ACE-44886EC9B8BD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr III/20/14 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie

ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014 oraz ustalenia

planu finansowego tych wydatków.

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z

upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym

wykazie. Zgodnie z powyższym artykułem ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które

nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych

wydatków w podziale na działy i rozdziały wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Środki finansowe na wydatki ujęte z wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie

podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego – art. 263 ust. 6 cyt.

ustawy.

W budżecie Gminy Miasto Chełmży na 2014 r. zaplanowano: dział 801 – Oświata

i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność zadanie „Remonty

i termomodernizacja obiektów szkolnych i przedszkolnych na terenie miasta Chełmży

w ramach podpisanej umowy. Termin zakończenia realizacji zadań został określony na 31.12.2014

r. Wykonawca zadania został wyłoniony w przetargu zgodnie z ustawą

o zamówieniach publicznych.

Całość zadania zaplanowana jest w ramach budżetu na 2014 r. Jednak ze względu na to, iż

prowadzone jest postępowanie sądowe, a ustalenie ostatecznego rzeczywistego kosztu realizacji

przedmiotowej inwestycji jest uzależnione od rozstrzygnięcia zaistniałego pomiędzy wykonawcą

robót budowlanych a Gminą Miasto Chełmża sporu w zakresie naliczenia kar za nieterminową

realizację zamówienia. Równocześnie został złożony wniosek, o wyrażenie przez Instytucję

Zarządzającą zgody, na wydłużenie terminu rozliczenia projektu i złożenia wniosku o płatność

końcową do 31 maja 2015 r.

W związku z powyższym rezerwuje się w wykazie wydatków niewygasających kwotę 10.866,24 i

ustala termin zakończenia zadania do 30.VI.2015 r.

Id: 38215DBA-187E-42B9-8ACE-44886EC9B8BD. Podpisany Strona 1




